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Tony Pendant G2 927 9,3W (:60x250mm 3m BK/GD Phasecut
Art. no: P-2-0001-2
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LYS TEKNISK

Lyskilde :

Lumen ut (lm):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Fargekode:

Optikk:

MONTERING / TILKOBLING
Tilkobling:

Montering:

PRODUKT
IP-grad:

Forventet Levetid :
Farge:

Hoyde [mm]:
Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

LED (innebygget)
834

1000

32°

2700

90

927

Klar

Kabel 3m

Pendel, Tak

1P20

L80B10: 100 000
Sort

250

60

0,85

A++ _

Art. no: P-2-0001-2

ELEKTRISK DATA
Dimmetype:

Dimming Phasecut Type:
Systemeffekt [W]:
Spenning [V]:

Isolasjonsklasse:

Maks belastning pr kurs - B10:
Maks belastning pr kurs - B16:
Maks belastning pr kurs - C10:

Maks belastning pr kurs - C16:

Startstrgm Imax [A]:
Startstrgm tid [us]:

Strgm LED [mA]:

Faseavsnitt
Trailing edge
93

230V 50Hz

1

125

200

125

200

100

500
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